

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Холодне та гаряче водозабезпечення
Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 425,864 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,84575 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,858 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Демонтаж трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 32 мм	100м	0,12	<u>3026,52</u> 3026,52	- -	363	363	- -	<u>27,1632</u> -	<u>3,26</u> -
2	КР15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,02	<u>3634,83</u> 3634,83	- -	73	73	- -	<u>37,3800</u> -	<u>0,75</u> -
3	КМ35-6-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Демонтаж водонагрівника електричного проточного	шт	1	<u>343,53</u> 343,53	- -	344	344	- -	<u>3,3600</u> -	<u>3,36</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					780	780	- -		<u>7,37</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					780				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					780				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					382 0,69 116 1162 1162				
		Розділ 2. Холодне водопостачання В1									
4	KP15-38-1	Установлення металевих ємностей для води	шт	2	<u>3933,93</u> 3251,95	<u>401,96</u> 115,41	7868	6504	<u>804</u> 231	<u>30,3240</u> 0,8179	<u>60,65</u> 1,64
5	C130-25 варіант 1	Ємність харчова 600л вертикальна з нержавіючої сталі	шт	2	<u>21088,85</u> -	- -	42178	-	- -	- -	- -
6	KM7-232-1	Монтаж насосу циркулярного START-Z 25/2 DM WILO	комплект	1	<u>66900,26</u> 30277,01	<u>4076,29</u> 1308,15	66900	30277	<u>4076</u> 1308	<u>263,7600</u> 10,3550	<u>263,76</u> 10,36
7	C130-508 варіант 1	Насос циркулярний START-Z 25/2 DM WILO	шт	1	<u>16169,32</u> -	- -	16169	-	- -	- -	- -
8	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,54	<u>8483,26</u> 8108,35	<u>41,33</u> 36,17	4581	4379	<u>22</u> 20	<u>73,8600</u> 0,3197	<u>39,88</u> 0,17
9	C130-1190-2 варіант 1	Труба стальна водогазопровідна діаметр 25 мм	м	54	<u>321,99</u> -	- -	17387	-	- -	- -	- -
10	C130-926 варіант 4	Різьба стальна 2"	шт	3	<u>137,46</u> -	- -	412	-	- -	- -	- -
11	C130-926 варіант 5	Різьба стальна 1"	шт	4	<u>130,76</u> -	- -	523	-	- -	- -	- -
12	C130-926 варіант 6	Сгін сталевий 2" в комплекті (муфта, контргайка)	шт	12	<u>100,16</u> -	- -	1202	-	- -	- -	- -
13	C130-1168 варіант 1	Відведення сталеве крутовигнуте 90* Ду25 ДСТУ375-2001	шт	12	<u>49,65</u> -	- -	596	-	- -	- -	- -
14	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>7678,13</u> 7566,31	- -	1536	1513	- -	<u>67,9080</u> -	<u>13,58</u> -
15	C130-1190 варіант 1	Труби поліпропіленові, водопровідні 20ПП	м	20	<u>233,44</u> -	- -	4669	-	- -	- -	- -
16	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,16	<u>8086,00</u> 7896,56	- -	9380	9160	- -	<u>70,8720</u> -	<u>82,21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C130-1192 варіант 1	Труби поліпрофіленові водопровідні 25ПП	м	116	<u>243,29</u>	-	28222	-	-	-	-
18	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,48	<u>8952,56</u> 8712,15	-	4297	4182	-	<u>78,1920</u>	<u>37,53</u>
19	C130-890 варіант 1	Труби поліпрофіленові водопровідні 32ПП, діаметр 32 мм	м	48	<u>265,23</u>	-	12731	-	-	-	-
20	C113-2274 варіант 6	Гайки накідні для насосу 1 1/4"x3/4"	шт	2	<u>484,69</u>	-	969	-	-	-	-
21	C130-144 варіант 9	Клапан зворотний пружинний латунний муфтовий Ру 0,6МПа	шт	4	<u>600,16</u>	-	2401	-	-	-	-
22	C130-144 варіант 10	Клапан зворотний пружинний латунний муфтовий Ру 0,6МПа	шт	2	<u>1938,40</u>	-	3877	-	-	-	-
23	C130-150 варіант 6	Кран кульковий латунний муфтовий Ру 0, 6МПа ду20	шт	5	<u>356,21</u>	-	1781	-	-	-	-
24	C130-150 варіант 2	Кран кульковий латунний муфтовий Ру 0, 6МПа ду25	шт	11	<u>546,91</u>	-	6016	-	-	-	-
25	C130-150 варіант 5	Кран кульковий латунний муфтовий Ру 0, 6МПа ду50	шт	3	<u>841,39</u>	-	2524	-	-	-	-
26	C130-150 варіант 11	Кран кульковий латунний муфтовий Ру 0, 6Па ду20 3/4"	шт	7	<u>356,21</u>	-	2493	-	-	-	-
27	KP15-22-1	Установлення кранів сантехнічних, змішувачів	100 шт	0,27	<u>6581,89</u> 6520,93	-	1777	1761	-	<u>59,4000</u>	<u>16,04</u>
28	C130-145 варіант 6	Змішувач для умивальників наборний	шт	6	<u>2632,14</u>	-	15793	-	-	-	-
29	C130-146 варіант 4	Кран для сантехприладів кутовий 1/2"	шт	21	<u>508,95</u>	-	10688	-	-	-	-
30	C130-148 варіант 1	Підведення гнучке для змішувача 1/2x3/8, 0, 6м	шт	12	<u>426,48</u>	-	5118	-	-	-	-
31	C130-148 варіант 2	Підведення гнучке для сантехприладів 1/2", 0,6м	шт	9	<u>395,92</u>	-	3563	-	-	-	-
32	C130-148 варіант 3	Ніпель латунний 1"	шт	2	<u>199,38</u>	-	399	-	-	-	-
33	C130-148 варіант 4	Ніпель латунний 3/4"	шт	4	<u>216,57</u>	-	866	-	-	-	-
34	C130-148 варіант 5	Гайки накідні для насосу 1 1/4"x3/4"	шт	2	<u>439,95</u>	-	880	-	-	-	-
35	C1530-150 варіант 1	Муфта ЕКОPLASTIK діаметром 20мм	10шт	0,2	<u>341,80</u>	-	68	-	-	-	-
36	C1530-150 варіант 3	Муфта ЕКОPLASTIK , діаметр 25 мм	10шт	1,2	<u>479,23</u>	-	575	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1530-151 варіант 3	Муфта ЕКОPLASTIK діаметр 32 мм	10шт	0,4	<u>483,23</u>	-	193	-	-	-	-
38	C130-150 варіант 7	Муфта-редукція екопластик 20x25мм Wavin Ekoplastik	шт	4	<u>259,99</u>	-	1040	-	-	-	-
39	C130-150 варіант 8	Муфта-редукція екопластик 32x25мм Wavin Ekoplastik	шт	2	<u>279,37</u>	-	559	-	-	-	-
40	C130-150 варіант 9	Муфта-редукція екопластик 32ммх 1" Wavin Ekoplastik	шт	8	<u>290,59</u>	-	2325	-	-	-	-
41	C130-150 варіант 10	Муфта екопластик розбірна 25ммх3/4" Wavin Ekoplastik	шт	5	<u>331,39</u>	-	1657	-	-	-	-
42	C118-37 варіант 2	Кутик з кріпленням екопластик 20ммх1/2"вн	м	28	<u>84,73</u>	-	2372	-	-	-	-
43	C113-1746 варіант 1	Трійник Wavin Ekoplastik діам. 25x20 мм	шт	35	<u>22,33</u>	-	782	-	-	-	-
44	C113-1739 варіант 2	Трійник Wavin Ekoplastik діам. 32x25 мм	шт	3	<u>40,92</u>	-	123	-	-	-	-
45	C113-1739 варіант 1	Трійник Wavin Ekoplastik діам. 32x20 мм	шт	3	<u>39,90</u>	-	120	-	-	-	-
46	C113-1738 варіант 1	Трійник Wavin Ekoplastik діам. 25x25 мм	шт	3	<u>30,49</u>	-	91	-	-	-	-
47	C113-1739 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 32x32мм	шт	6	<u>40,92</u>	-	246	-	-	-	-
48	C113-1727 варіант 1	Кут 90 град. Wavin Ekoplastik діам. 20 мм	шт	48	<u>79,80</u>	-	3830	-	-	-	-
49	C113-1723 варіант 1	Кут 90 град. Wavin Ekoplastik діам. 20 мм	шт	30	<u>128,54</u>	-	3856	-	-	-	-
50	C113-1715 варіант 1	Кут 90 град. Wavin Ekoplastik діам. 32 мм	шт	12	<u>87,57</u>	-	1051	-	-	-	-
51	C113-1713 варіант 1	Кут 45 град. Wavin Ekoplastik діам. 20 мм	шт	4	<u>31,59</u>	-	126	-	-	-	-
52	C113-1713 варіант 2	Кут 45 град. Wavin Ekoplastik діам. 25 мм	шт	4	<u>35,89</u>	-	144	-	-	-	-
53	C113-1715 варіант 2	Кут 45 град. Wavin Ekoplastik діам. 32 мм	шт	8	<u>40,65</u>	-	325	-	-	-	-
54	C113-1783 варіант 2	Футляр сталевий з труби водогазопровідної діам. 76x3 мм	шт	3	<u>224,99</u>	-	675	-	-	-	-
55	C113-1783 варіант 1	Футляр сталевий з труби водогазопровідної діам. 57x3 мм	шт	5	<u>192,35</u>	-	962	-	-	-	-
56	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	23,8	<u>503,00</u>	-	11971	11971	-	<u>4,8576</u>	<u>115,61</u>
57	C113-1690 варіант 1	Циліндри базальтові фольговані 57x20мм	м	54	<u>99,74</u>	-	5386	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20x8 мм	100м	0,04	<u>7678,13</u> 7566,31	-	307	303	-	<u>67,9080</u>	<u>2,72</u>
70	С130-1190 варіант 2	Труби поліпропіленові, армовані скловолокном, водопроводні 20ПП	м	4	<u>233,44</u>	-	934	-	-	-	-
71	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,2	<u>8086,22</u> 7896,56	-	1617	1579	-	<u>70,8720</u>	<u>14,17</u>
72	С130-889 варіант 1	Труба поліпропіленова армована скловолокном, діаметр 25 мм	м	20	<u>327,90</u>	-	6558	-	-	-	-
73	С113-1793 варіант 3	Муфта-редукція екопластик діам. 20x25 мм	шт	3	<u>131,29</u>	-	394	-	-	-	-
74	С113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	3	<u>123,49</u>	-	370	-	-	-	-
75	С113-1723 варіант 1	Кут 90 град. Wavin Ekoplastik діам. 20 мм	шт	6	<u>128,54</u>	-	771	-	-	-	-
76	С113-1715 варіант 3	Кут 90 град. Wavin Ekoplastik діам. 25 мм	шт	12	<u>189,57</u>	-	2275	-	-	-	-
77	С130-150 варіант 4	Кран кульковий латунний муфтовий Ру 0, 6МПа ду15	шт	6	<u>331,39</u>	-	1988	-	-	-	-
78	С130-1179 варіант 1	Перехідник латунний 3/4x1/2" вн-зовн	шт	6	<u>169,28</u>	-	1016	-	-	-	-
79	КМ35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного проточного	шт	1	<u>858,82</u> 858,82	-	859	859	-	<u>8,4000</u>	<u>8,4</u>
80	С130-152 варіант 1	Електроводонагрівач, загальний об'єм 50л	шт	1	<u>9327,50</u>	-	9328	-	-	-	-
81	КБ16-27-6 к=1,15	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм	1 шт	1	<u>6373,81</u> 1401,34	-	6374	1401	-	<u>12,7650</u>	<u>12,77</u>
82	КБ26-11-1 к=1,15	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,4	<u>503,00</u> 503,00	-	1207	1207	-	<u>4,8576</u>	<u>11,66</u>
83	С113-1690 варіант 4	Циліндри зі спіненого поліетилену Thermaflex frz e-28/6	м	20	<u>88,52</u>	-	1770	-	-	-	-
84	С113-1690 варіант 6	Циліндри зі спіненого поліетилену Thermaflex frz e-22/6	м	4	<u>87,09</u>	-	348	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							36116	5349	-	-	<u>49,72</u>
Разом будівельні роботи, грн.							36116				
в тому числі:							30767				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5349 2660 4,85 825 38776				

		Всього по розділу 3					38776				
		Розділ 4. Будівельні роботи									
85	KP20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах 25х12см	10м	5	<u>1227,00</u> 1186,02	-	6135	5930	-	<u>12,7680</u>	<u>63,84</u>
86	KP20-27-4	Свердлення отворів в дерев'яних конструкціях, діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	0,08	<u>1836,81</u> 1777,16	-	147	142	-	<u>18,2760</u>	<u>1,46</u>
87	KP20-27-5	На кожні 50 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,08	<u>424,49</u> 409,57	-	34	33	-	<u>4,2120</u>	<u>0,34</u>
88	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,08	<u>5750,39</u> 5591,43	<u>158,96</u> 23,29	460	447	<u>13</u> 2	<u>48,0240</u> 0,2401	<u>3,84</u> 0,02
89	KP20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,05	<u>4458,91</u> 3746,95	<u>17,22</u> 15,07	223	187	<u>1</u> 1	<u>39,6000</u> 0,1332	<u>1,98</u> 0,01
90	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,442	<u>144,34</u> 144,34	-	208	208	-	<u>1,6300</u>	<u>2,35</u>
91	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,442	<u>144,13</u> -	<u>144,13</u> 19,55	208	-	<u>208</u> 28	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,23
		Разом прямі витрати по розділу 4					7415	6947	<u>222</u> 31		<u>73,81</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7415 246 6978 4048 8,89 1513 11463				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					11463				
		Разом прямі витрати по кошторису					385100	82823	<u>5124</u>		<u>760,16</u>
									1590		12,43
		Разом будівельні роботи, грн.					385100				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					297153				
		всього заробітна плата, грн.					84413				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40764				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12445				
		Всього будівельні роботи, грн.					425864				

		Всього по кошторису					425864				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					845,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96858				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.І.Урядникова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Делі М.І.

